Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit mbi vetëqeverisje lokale („Fleta zyrtare e MZ” nr. 02/18, 34/19 dhe 38/20), nenit 24 paragrafi 1 pika 13 dhe nenit 53 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale” nr. 24/19 dhe 05/20) dhe nenit 8 të Marrëveshjes mbi bashkëpunim nr. 01-031/21-11928 prej më 21.09.2021, Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 28.09.2021, ka sjellë


VENDIM
mbi dhënien e pëlqimit në Marrëveshjen mbi bashkëpunim në mes të Federatës së futbollit të Malit të Zi dhe Komunës së Tuzit


Neni 1
1. Jepet pëlqimi në Marrëveshjen mbi bashkëpunim në mes të Federatës së futbollit të Malit të Zi dhe Komunës së Tuzit me qëllim të financimit të përbashkët të rekonstruktimit të tribunave dhe rregullimit të terrenit të stadiumit të KF “Deçiq”- Tuz në PU nr. 49 në kuadër të SLL „Tuz- pjesë e zonës planifikuese 19” në Tuz, si dhe kryerja e mbikëqyrjes profesionale dhe punëve të koordinatorit gjatë fazës së kryerjes së punimeve, e në tërësi në përputhje me Marrëveshjen e cila është pjesë përbërëse e këtij Vendimi.

2. Pjesa përbërëse e Vendimit mbi dhënien e pëlqimit në Marrëveshjen mbi bashkëpunim në mes të Federatës së futbollit të Malit të Zi dhe Komunës së Tuzit është Marrëveshja mbi bashkëpunim.

Neni 2
Ky vendim hynë në fuqi me ditën e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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